[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД МИХАЙЛОВКА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.02.2019 г.                                        № 493

 (
2
)

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 02 июня 2018 г. № 1367
«Об утверждении порядка  получения муниципальными служащими администрации  городского округа город Михайловка Волгоградской области разрешения на участие в управлении отдельными некоммерческими организациями на безвозмездной основе»

Руководствуясь  Федеральным  законом от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом городского округа город Михайловка Волгоградской области, администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:
 1. Внести в  постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 02 июля 2018 г. № 1367 «Об утверждении порядка  получения муниципальными служащими администрации  городского округа город Михайловка Волгоградской области разрешения на участие в управлении отдельными некоммерческими организациями на безвозмездной основе»  следующие изменения:
	 Пункт 1 Порядка получения муниципальными служащими администрации  городского округа город Михайловка Волгоградской области разрешения на участие в управлении отдельными некоммерческими организациями на безвозмездной основе  изложить в следующей редакции:
	«1. Настоящий Порядок разработан в целях реализации положений законодательства о муниципальной службе и устанавливает порядок получения муниципальными служащими администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области (далее - муниципальный служащий)  разрешения представителя нанимателя (работодателя)  на участие  на безвозмездной основе в управлении общественной организацией, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, товарищества собственников недвижимости  (кроме политической партии и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной                           профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате  избирательной  комиссии  муниципального образования)  в    качестве
единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления, кроме случаев, предусмотренных федеральными законами и случаев, если участие в управлении организацией осуществляется в соответствии с законодательством Российской Федерации от имени органа местного самоуправления.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте  городского округа город Михайловка Волгоградской области.
	3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по экономике, финансам и управлению имуществом Л.В. Гордиенко.

Глава городского округа                                                                       С.А.Фомин

image1.jpeg